
 
                                                                              
 
 

1 
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MANZONI” AMOROSI 

Via Manzoni, 8  -  82031    AMOROSI (BN) 
sedi    AMOROSI  - FAICCHIO – MELIZZANO – PUGLIANELLO 

 

C.M. BNIC85200P -     tel. 0824.970280  
                  E-mail bnic85200p@istruzione.it -  p.e.c.  bnic85200p@pec.istruzione.it 

 
Prot. 1165 del 31/03/2023 
Oggetto: PROVVEDIMENTO DI ASSUNZIONE A BILANCIO 
PROGRAMMA REGIONALE CAMPANIA "SCUOLA VIVA" - PO FSE 2021-2027–progetto ”Aperta…Mente CU 
47BN – CUP = E24C22000890002 
 

Il Dirigente scolastico 
 

Visto il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n° 97 del 04/10/2021, con il quale 
è stato approvato l’Avviso “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva” con i relativi 
allegati, rivolto alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Campania; 

Viste le delibere degli OO CC di approvazione del progetto “Aperta…Mente” e di partecipazione alla 
candidatura programma “Scuola Viva”; 

Visto il Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022, così come rettificato dal DD n° 536 del 20/10/2022, 
con il quale è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere 
inserito il progetto “Aperta…Mente” presentato dell’Istituto Comprensivo “A. Manzoni” di Amorosi: 

 

Cod. Uff. 
Codice Unico 

Progetto 

Istituto 

Scolastico 
Sede Titolo progetto Finanziamento 

47  BN  E24C22000890002 IC A. Manzoni 
Via Alessandro Manzoni, 8 

82031 AMOROSI 
Aperta…..Mente 50.000,00 

 
Visto l’atto di concessione 345 del 23/03/2023 

DISPONE 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 del 

finanziamento relativo al  progetto ”Aperta…Mente” CU 47BN – Programma “Scuola Viva” PO FSE 2021-

2027 : 

ENTRATE Modello A 

Aggregato Voce Sottovoce Importo 

04 - Finanziamento dalla 

Regione 

04 Altri Finanziamenti 

vincolati 

Programma Regione Campania 

Scuola Viva- PO FSE 2021-2027 – a.s. 

2022/2024 

€ 50.000,00 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO A. MANZONI - C.F. 92057590629 C.M. BNIC85200P - A489756 - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0001165/U del 31/03/2023

mailto:bnic85200p@istruzione.it
mailto:bnic85200p@pec.istruzione.it


 
                                                                              
 
 

2 
 

SPESE 
 

Progetto Voce destinazione – P01-4 Importo 

01 - Progetti  Programma Scuola Viva- progetto “Aperta…Mente 

CU47BN – aa.ss. 2022-24 

E24C22000890002 

€ 50.000,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le 

modifiche agli atti contabili e di gestione nel Programma Annuale dell’e.f. corrente. 

Il presente atto sarà trasmesso, per conoscenza, al Consiglio di Istituto e pubblicato nella sez. 

di pubblicità legale del sito istituzionale della scuola www.icsamorosi.edu.it. 

 

            F.to Digitalmente da 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Giovanni AURILIO 

 

 

 

 

 


